



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, poprawa jakości życia społeczności lokalnej.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Gminny Szprotawa 67-300 Wiechlice Ul. Brzozowa 35 Forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000080395 Telefon: 603091947 Email: tpd.szprotawa@interia.pl Strona WWW: https://www.facebook.com/TPD-Szprotawa-111365266919834	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Plac zabaw - poprawa jakości życia społeczności lokalnej			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2022-06-06	Data zakończenia	2022-09-02
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie polegało będzie na zakupie i montażu wyposażenia plenerowego placu zabaw w Bobrowicach oraz				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

organizacji uroczystości jego otwarcia.

Miejszem realizacji zadania będzie wieś Bobrowice, Gmina Szprotawa, Powiat Żagański, Województwo Lubuskie, plac przy świetlicy wiejskiej, działka nr 109/1.

Grupę docelową zadania stanowią mieszkańcy Bobrowic – Powiat Żagański (136 osób), ze szczególnym uwzględnieniem dzieci (26 osób) oraz mieszkańcy wsi Skąpe - członkowie KGW w Skąpem – Powiat Świebodziński (udział w uroczystości otwarcia placu zabaw - ok. 45 osób), członkowie KGW w Powiecie Żagańskim i Świebodzińskim (50 osób), zespoły śpiewacze min. 2 (20 osób).

Potrzeba realizacji zadania: Towarzystwo Przyjaciół Dzieci działa na terenie gminy Szprotawa, prowadzi świetlice środowiskowe dla dzieci, w tym obejmujące dzieci z sołectwa Bobrowice. Podczas spotkań Rady Sołectkiej wsi Bobrowice oraz Koła Gospodyń Wiejskich w Bobrowicach wielokrotnie podkreślano fakt, że we wsi brak jest miejsca wypoczynku dla matek z dziećmi, seniorów z dziećmi, dla dzieci, które chcą spotkać się na świeżym powietrzu. We wsi nie ma innego miejsca spotkań na świeżym powietrzu. Po wielu dyskusjach ustalono, że najlepszym miejscem do zagospodarowania, w którym można utworzyć na terenie wsi plac zabaw jest teren na działce nr 109/1. Jego zagospodarowanie wymaga nakładów finansowych, których wieś ani Towarzystwo Przyjaciół Dzieci nie posiada. Mieszkańcy zadeklarowali pomoc i udział w pracach dotyczących budowy takiego miejsca. Administratorem wskazanego placu jest Gmina Szprotawa, dlatego stowarzyszenie wystąpiło z pismem do Burmistrza Szprotawy - wniosek o nieodpłatne użyczenie tego placu.

Burmistrz Szprotawy przychylił się do prośby. Z zakupionego wyposażenia korzystać będą dzieci, młodzież, ale również dorośli i seniorzy. Zagospodarowanie placu w tak atrakcyjny sposób sprzyjać będzie integracji środowiskowej mieszkańców i podnoszeniu ich świadomości w zakresie wartości aktywnego zagospodarowania czasu wolnego. Realizacja zadania wpłynie również na podniesienie jakości życia społecznego mieszkańców Bobrowic i pozostałych mieszkańców gminy Szprotawa - teren jest otwarty i leży w pobliżu tras rowerowych. Zaangażowanie wolontariuszy w prace związane z budową placu (grupa 10 osób, mieszkańców wsi, członków TPD Szprotawa) będzie miało duży wpływ na rozwijanie aktywności społecznej mieszkańców. Prace przygotowawcze i montażowe zaplanowano w czerwcu i lipcu 2022 r., kiedy to pogoda sprzyja podobnym działaniom.

Działania projektowe będą obejmowały sołectwo Bobrowice, Gminę Szprotawa:

1. Przygotowanie terenu do zamontowania zakupionego wyposażenia placu zabaw obok świetlicy wiejskiej w Bobrowicach (praca wolontariuszy).
2. Zakup i montaż wyposażenia na plac zabaw.
3. Podsumowanie działań projektowych, uroczyste otwarcie placu zabaw przy sali wiejskiej w Bobrowicach.
4. Promocja zadania.
5. Administracja zadania, koordynacja działań (praca wolontariuszy).
6. Nadzór finansowy, rozliczenie finansowe.
7. Sprawozdanie końcowe.

Budowa placu zabaw w Bobrowicach będzie miała duży wpływ na poprawę integracji mieszkańców, rozwiąże trwale problem związany z zaspokojeniem potrzeb osób z różnych grup wiekowych, dzieci, ale także dorosłych, w tym osób niepełnosprawnych i seniorów. Spotkanie zaplanowane jako otwarcie placu zabaw będzie również okazją do spotkania międzypokoleniowego i wymiany doświadczeń mieszkańców różnych miejscowości, ale także okazją do prezentacji umiejętności wokalnych zespołów śpiewaczych z terenu Powiatu Żagańskiego i Powiatu Świebodzińskiego.

Wkład osobowy: Udział wolontariuszy

Na podstawie porozumienia wolontariackiego pracować będą:

1. Koordynator projektu (szacunkowa wartość jego pracy:

7 godz. x 37,03 zł = 259,21 zł).

37,03 zł za godzinę – świadczenie wolontariusza wymagające określonych kompetencji, porównywalne z pracą wykwalifikowanego pracownika (np. nauczyciel, koordynator projektu).

Przeciętne miesięczne wynagrodzenie w IV kwartale 2021 roku: 6221,04 zł : 168 godz. pracy w miesiącu = 37,03 zł za godzinę pracy.

2. Wolontariusze: 10 osób przy porządkowaniu terenu x 4 godz. = 40 godz. x 17,92 zł = 716,80 zł.

17,92 zł za godzinę – świadczenie wolontariusza niewymagające specjalnych kwalifikacji (np. prace gospodarcze, porządkowe).

Najniższe krajowe wynagrodzenie: 3010,00 zł.

3010,00 zł : 168 godz. pracy w miesiącu = 17,92 zł za godzinę pracy.

Źródło danych dotyczących wynagrodzeń: Główny Urząd Statystyczny.

Wkład rzeczowy: koszty poczęstunku. Poczęstunek zostanie przygotowany i zakupiony przez członków Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Oddział Gminny Szprotawa oraz KGW w Bobrowicach. Szacunkowa kwota poczęstunku: – 5,00 zł x 200 osób uczestniczących w spotkaniu z okazji otwarcia placu zabaw = 1000,00 zł.

Wkład finansowy: zakup trawy – 80,00 zł.

Sposób monitorowania:

Bieżącym monitorowaniem realizacji zadań, w tym terminowości, będzie się zajmował koordynator.

Podsumowanie działań projektowych, uroczyste otwarcie placu zabaw przy sali wiejskiej w Bobrowicach: W sierpniu w oparciu o potencjał wnioskodawcy nastąpi uroczyste otwarcie placu zabaw przy sali wiejskiej w Bobrowicach. W tym święcie mieszkańców wezmą udział zespoły śpiewacze z terenu Powiatu Żagańskiego i Świebodzińskiego, zaplanowane są również występy dzieci. Zaproszone zostaną Koła Gospodyń wiejskich z Powiatu Żagańskiego oraz Świebodzińskiego. Podczas plenerowego poczęstunku (grill, napoje i in.) odbędzie się prezentacja działań KGW w Bobrowicach oraz zaproszonych kół z innych powiatów. Będzie to okazja do wymiany doświadczeń pomiędzy mieszkańcami wsi z terenu Powiatu Żagańskiego i

Świebodzińskiego. Uroczystość zaszczytą swoją obecnością przedstawiciele władz lokalnych i wojewódzkich, a informacja o prowadzonych działaniach i uzyskanym dofinansowaniu w formie promocji zostanie przekazana mieszkańcom

województwa lubuskiego poprzez lokalne media i zajawki w Radio Zachód. Tym samym zostanie spełniony wymóg Regulaminu Programu - zasięg minimum 2 powiatów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przygotowanie terenu do zamontowania placu zabaw.	40 godzin.	Protokół z wykonania prac, relacja fotograficzna, porozumienia wolontariackie.
Zakupienie i montaż na przygotowanym terenie elementów placu w Bobrowicach przy sali wiejskiej w tej wsi - zestaw	1 (zakupione wyposażenie będzie stanowić jeden zestaw).	Faktura za zakupione wyposażenie, dokumentacja zdjęciowa, opis merytoryczny wykonanych prac w sprawozdaniu końcowym.
Zorganizowanie i przeprowadzenie uroczystości otwarcia placu zabaw wraz z występami zespołów śpiewaczych.	1 (w sierpniu, w plenerze przy sali wiejskiej w Bobrowicach odbędzie się uroczyste otwarcie placu zabaw dla mieszkańców z udziałem organizatorów, wolontariuszy, mieszkańców i zaproszonych gości. W spotkaniu wezmą również przedstawiciele mediów).	Faktury potwierdzające zakup wyżywienia dla uczestników spotkania, dokumentacja zdjęciowa, materiały z mediów opisujące wydarzenie. Lista obecności.
Administracja zadania, koordynacja działań	7 godzin	Opis merytoryczny wykonanych prac w sprawozdaniu końcowym, porozumienie wolontariackie.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zadanie wpisuje się w dotychczasowe doświadczenie oferenta: TPD zorganizowało dla dzieci i młodzieży wiele projektów, w różnym zakresie. W latach 2008 - 2021 stowarzyszenie prowadziło świetlice środowiskowe w miejscowościach: Szprotawa, Wiechlice, Leszno Górne, Długie i Siecieboryce. Wszystkie świetlice były prowadzone we współpracy z Gminą Szprotawa. Zajęcia obejmowały rozwój zainteresowań i pasji uczestników, w tym zajęcia plastyczne, muzyczne, plastyczne. Ponadto Oddział Gminny Towarzystwa Przyjaciół Dzieci realizował różnorodne projekty we współpracy z różnymi instytucjami, np. z Banku Dziecięcych Uśmiechów "Strefa Kultury" - m.in. zajęcia w bibliotece, opera (2017), zajęcia taneczne (2018), zajęcia artystyczne (2017), zajęcia we współpracy z PEPCO - szachowe, taneczne, muzyczne (2020, 2021), zajęcia rekreacyjno - sportowe i profilaktyczne dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 1 w Szprotawie i Szkoły Podstawowej im. J. Brzechwy w Lesznie Górnym (2021 r.) TPD korzystało z dotacji celowych: 1. z Gminy Szprotawa: pólkolonie 2011r. - 18850,00; 2012 r. - 30000,00; 2013 r. - 16666,00; 2014r. - 10800,00; 2015 r. - 7200,00; 2016 r. - 8131,00; 2017 r. - 16428,00; 2018 r. - 16200,00; 2019 - 16815,00; kolonie: 2020 r. - 28000,00; 2021 r. - 10000,00. świetlice 2011 r. - 44625,00; 2012 r. - 48744,00; 2013 r. - 40816,00; 2014 r. - 50500,00; 2015 r. - 30933,00; 2016 r. - 46340,00; 2017 r. - 61943,00; 2018 - 54886,00; 2019 - 67600,00; 2020 - 43308,00, 2021 - 37200,00. Zajęcia

artystyczne 2017 r. - 6437,89. Zajęcia taneczne 2018 - 3000,00. 2. Dotacji Fundacji BZWBK Strefa Kultury 2018 r. - 5000,00. 3. Dotacji z Fundacji mBanku 2020 r. - 4653,40. 5. Dotacja z Gminy Szprotawa 2021 r.

Najważniejszym projektem zrealizowanym w ostatnim czasie było zadanie "Organizacja pozalekcyjnych zajęć rekreacyjno - sportowych promujących abstynencję i zdrowy styl życia wraz z utworzeniem Zakątko Sportu i Rekreacji w Lesznie Górnym" - dotacja 100 000,00 zł. W ramach zadania zbudowano plac rekreacyjny w Lesznie Górnym.

We współpracy z sołectwem w Lesznie Górnym i Burmistrzem Szprotawy przewiduje się rozbudowę tego placu. TPD Szprotawa od wielu lat współpracuje z sołectwami Gminy Szprotawa w organizacji różnych przedsięwzięć.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1: Prace porządkowe	716,80		
2.	Koszt 2: Zakup trawy	80,00		
3.	Koszt 3: Zakup i montaż elementów placu zabaw - zestaw	7000,00		
4.	Koszt 4: Koszt poczęstunku	1000,00		
8.	Koszt 5: Praca koordynatora projektu	259,21		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9056,01	7000,00	2056,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

mgr Cezary Brodzinski

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

ZASTĘPCA PREZESA

SKARBNIK ZARZĄDU

Data 06.05.2022r.

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI
Zarząd Oddziału Gminnego
Wiechlice, ul. Brzozowa 17
67-300 Szprotawa, tel. 605 204 783
NIP 929-11-26-206 REGON 978108583

